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Aktivitete té planifikuara
_}—Veﬁmiﬂg N
-Mbledhja e komisioneve & Késhillit Bashkiak
-Mbledhja e Késhillit (1)

» Tematika e muajit:
I-Performanca dhe problematikat e punés s drejtorisé
s€ mbrojtjes sé territorit gjaté vitit 2022.
2-Miratimi i dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi
i kushtézuar.
3-Raport mbi veprimtaring e keshillit pér vitin 2022,
4-Seance informuese mbi ndryshimet klimaterike dhe
situatat mjedisore ne territorin ¢ bashkise.

NMore

~_ Plani i aktiviteteve pér vitin 2023

Autoriteti pérgjegjés

- K.B
- Sekretari
= Zyrat pérkatése t&

administratés sé
bashkisé,

" | Referenca ligjore

dhe dokumente té
tjera

Ligji 139/2015
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7 eprimtarite: ) o
-Mbledhja e komisioneve t& késhillit sipas tematikés sé
mbledhjes.

-Mbledhja e K&shillit (1)

- Konsultime me komunitetin per ceshtje per
qesipasligjitkanenevoje per konsultimshitje, blerje ¢ dhenje
me gera, norma e
slandaneteshcrbimcvepublikcdhet‘uksionevelclj eraligjore

» Tematika e muajit:
1-Miratimi i ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar,
2-Raport mbi performancén e punés sé zyrés si
emergjencave civile.

wx>Z

> Veprimtarité:
-Mbledhja e komisioneve (& keshillit bashkiak sipas
tematikés sé mbledhjes .
-Mbledhja e Késhillit.(1)

» Tematika ¢ muajit:
I-Miratimi i buxhetit faktik i vitit 2021.
2-Raport mbi situatén dhe problematikatté sektorit t&
bujgésisé,bordit t& kullimit si dhe situata e administrimit &
pyje ve dhe kullota.
3-Miratimi i tavaneve pérgatitore t& shpenzimeve pér ¢do
program buxhetor.
4-Miratimi i ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar,

K.B
-Sekretari

-Komision
ekonomi, financé buxhet

-Strukturat pérkatése t@
administrats s¢
bashkisé.

EZ
-Sekretari
-Komisioni i ekonomisé
financés, buxhet
-komisioni i ¢éshtjeve
Juridike.rendit publik
dhe mbrojtjes civile.
-zyra e ndihmés

sociale.

-Ligji 1392015 —‘
-Ligji 68/2018
-Rregulloret e késhillit
bashkiak

-Ligji 1392015
~Ligji 68/2015
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» Tematika e muajit:
I-Performanca e sektorit t& pastrimit si dhe t& sektorit t&
ndrigimit.
2-Miratimi i ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar,
| 3-Shqyrtimi i disa kérkesave t& qytetaréve qe i jané drejtuar
ké&shillit bashkiak.
4- Fushata ndergjegjesuese te keshillit bashkiak ne
‘bashkepunim me keshillat rinor.

» Veprimtarité:
-Mbledhja e Komisioneve t& késhillit bashkiak
-Mbledhja e Késhillit.(1)

» Tematika e muajit:
1-Analiz€ e raportit t& 4-mujorit t& veprimtarisé financiare
té Bashkisé.
2-Raport mbi treguesit e pérformancés pér 4-mujorin e parg
1€ drejtorisé sé shérbimeve publike.
3-Informacion mbi masat e marra pér mbrojtjen nga zjarret
nga MSZH-ja dhe mbi masat e marra pér geljen e sezonit
turistik.
4-Miratimi i ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar.

R Vermewe T 1
-Mbledhjae komisioneve t& késhillit bashkiak. -KB
-Mbledhja e Késhillit.(1) -Sekretari

-Komisioni i ekonomisé
dhe financés,
-Strukturat pérkatése (&
administratés.

-KB e
-Sekretari
-Komisioni i ekonomisé
dhe financés,
-Strukturat pérkatése (&
administratés s¢
bashkisé.

-Ligji 139/2015
-Vendimet pérkatisse té
késhillit bashkiak,

-Ligji 139/2015,"P&r
vetégeverisjen vendore”
-Vendimet e Késhillit
Bashkiak.,
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-Mbledhja ¢ komisioneve t& késhillit bashkiak.
-Mbledhja e késhillit

» Tematika e muajit:
I-Konstituimi i keshillit te ri bashkiak dhe
te bashkise,
2-Miratimi i draflit (& PBA-sé dhe rekomandimeve,
3-Raport mbi problematikat e arsimit parashkollor né
institucionet e arsimit parashkollor té bashkis.
4-Miratimi i ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar.

betimi i kryetarit
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-Mbledhja ¢ komisioneve t& késhillit bashkiak.
-Mbledhja e késhillit .

» Tematika e muajit.
I-Miratimi i Tavaneve pérfundimtare t& shpenzimeve t&
PBA né nivel programi.
2-Raport mbi pérformancén e drejtorisé s& Mbrojtjes s¢
territoril.
3-Miratimi i ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar,
4- Zgjedhjet ¢ AnetareveteKeshillitteQarkut
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l -KB

-Sekretari

Komisioni i ekonomisg
dhe financés.

~Strukturat pérkatése t&
administratés s¢ bashkig.

-KB3

Sekretari

[ -Komisioni i ekonomisé
[ dhe financés.

| -Komisioni i arsimit

| kulturés dhe shéndetit.

| -Strukturat e

i administratés s¢

| bashkisé.

l:,igii 139/2015,”Pér
vetégeverisjen
vendore™

-VKB Buxheti

-Ligji 1392015, pér
vetéqeverisjen
vendore™,
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> Veprimtarite:
-Mbledhja e komisioneve té késhillit.
-Mbledhja e késshillit.

» Tematika ¢ muajit:
[-Analizé e komisionit t& barazisg gjinore dhe
problematikave sociale,
2-Raport mbi perfornancén e drejtorisé sé zhvillimit dhe
planifikimit té Territorit.
3-Miratimi i ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar.

> Vc’pf'}mfm'ffé.'_
-Mbledhja e komisioneve t& késhillit

-Mbledhja ¢ ké&shillit

-Dégjesa publike psr PBA-né

-Trajnime per keshilltaret e rinj ne bashkepunim me BtF.

» Tematita ¢ muajit:
I-Analizé e raportit t& 4-mujorit t& dyté mbi realizimin e t&
ardhurave (¢ bashkisg,
2-Raport mbi masat ¢ marra pér fillimin e vitit té ri arsimon
‘ 3-Miratimi i ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar.

Nlore

| suehimit.

-Sekretari
-Komisioni i barazisg
gjinore .

-Strukturat e
administratés sg
bashkisé,

KB
-Sekretari
-Komisioni i
ekonomisé, financés dhe
buxhetit.

-Komisioni i
arsimit,kulturés,
-Srukturat e
administratés sé bashkise
-KB

-Sekretari

-Komisioni i zhvillimit
urban,shérbimeve dhe

vendore”.

-Ligji 139/2015," pér
vetéqgeverisjen
vendore”,

Ligji 1392015, Per |
| vetégeverisjen

vendore”

Ligji 146/2014, Pér
njoftimin dhe
konsultimin publik”.

-Ligji 139/2015,"Per
vetégeverisjen

|
|




r -Strukturat pérkatése t& VKB pér buxhetin
E > Veprimiarite: administratés s¢ 2021,

T | -Mbledhja e komisioneve té késhillit, bashkisé,

O | -Mbledhja e késhillit.

R

> Tematika e muayit:
[-Raport mbi performancén e punés sé drejtorisé s@
bujqésisé, shérbimit veterinar,kullimit si dhe pyje
kullotave.
2-Raport mbi ecuriné e investimeve (& parashikuara né
buxhetin e vitit 2022,

| 3-Miratimi i ndihmés ekonomike nga Tdi lowhiegee) | | =S T
_ ~ Veprimarite:
‘ N | -Mbledhja e komisioneve t€ késhillit, -KB -Ligji 139/2015.”per
E |-Mbledhja e késhillit. -T€ gjitha komisionet e vetegeverisjen
N | Konsultime publike pér buxhetin 2024, késhillit, vendore™,
| T -Strukturat pérkatése 1@ Ligji 146/2014,"pér
[ O » Tematika ¢ muajir; administratés s@ njoftim dhe konsultim
R | I-Miratimi i paketés fiskale e vitit 2024, bashkise, publik™,

2-Problematikat né lidhje me shérbimet publike si dhe
| masat p&r pérmirésimin e kétij sherbimi.
" ‘ 3-Miratimi i ndihmés ckonomike nga fondi i kushtézuar, |

Vdresas .| Mhore
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| D | -Mbledhja e komisioneve t& késhillit -KB | -Ligji 139/2015,Pér
‘ H | -Mbledhja e késhillit -1¢ gjitha komisionet veleqeverisjen
| J -T€ gjitha strukturat e vendore”,
E ¥ Tematika e muajit. administratés s¢ -Ligji 68/2017
i i I-Diskutime pér raportin ¢ treguesve financiar pg 4- bashkisg,
‘ O | mujorin e tretd,
R | 2-Miratimi i buxhetit t& vitit 2024 si edhe PBA-se.
[ 3-Miratimi i ndihmés ekonomike nga fondi i pakushtézuar,
I SN 11— | R T SS——

Sqarim: NE k&té plan aktivitetesh nuk Jan€ pérfshiré ceshtje t& ndryshme qé mund té vijng nga administrata e
bashkisé,pérfshiré dhe ndryshimet e buxhetit.

Gjithashtu ¢do anétar i késhillit rezervon t& drejténqé gjaté vitit te périshijé tematika dhe ceshtje té ndryshme (¢ cilat
ai/ajo mendon se ndikon né peémirésimin e treguesve (& performancés s& punés sé administratés se bashkisé dhe té
késhillit n& shérbim t& komunitetit.

KRYETARI I KESHILLIT
Izet Silaj

dresaz........ NVioré /
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Keshilli Bashkiak

Nt i Vicita vjetore
21 -
1 |Sekretar i Keshillin, page, sigusime shogesone i E
KEryeurer ¢ fshatrave
3 |Specialist Juris. page. sigurime shogerore -
4 |Specialist Ekonomist, page, sigurime shogerose = =
. Specialist Marredhenicve me Publikun, p: .
© |sigurime shogerore.
Paxhicti, pakela fiskale, shitin dhenje me gern &
Shpenzime per konsuitime (detjuar te plani vietor i Jpronave, miratind @ komissosese o kishillic,
6 . Lo =2 24,000
korsultimeve) rregullares se keshillin, plani sirmteggik i chvillimin
e bashkise.
I35 _|Shpenzime per diwrits coremoniale
i& Fond 1@ harabanti per aktivitetin perfagesses 18
secilit Késhiller ¢Fond perfagesimi)
19 wmkllmmqym dhe mjetet & 000
tebedinise levieese
23 |Andrarisim ng ong i e (tarifa)
36 Botime periodike (raporti victor i veprimiurise so _
T [keshillit, gozeta juridike ¢ kesh Hetepalosje)
27 | Vit studimore brenda dhe jashie vendit 1, 0000
2§ |Blegje fibrash, bitimesh te interesit te Keshillit =
M1 [Blere kirta urimi per festor ey
1 Derghm me poste § dokumencteve, shkiesave te
& keshillit dhe keshilltareve
M| Abonim ne revisia e gaeei -
35  |Abonim ne fletore zyriare -
36 |Shpenzime te paparsshikuar (k 1001000
42 [Kuneelari per e -
43 |Mirembatic pajisic kompjuterike -
44 |Ekspertize (5 ne vit)
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45 pet irajnimi
Keshillit hashkiak. 0
Nr. |Investime TINLAMMY
| [Kompjuter #yre (3} 100,000
2 [Prinder (3} =
3 |Pajisje zyre (rafte)
4 |Fyre per kryetires ¢ komisioneve te kechillit -
5 |dyre per punonjesit ¢ sekreturitit -
6 [Muzewm i keshillil L
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